
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzatának Elnökétől 
9162 Bezi, Szabadság u 59. 
 
4/2009. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. 

november 19-én 17:00 órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Dóra Vilmos ifj. elnök 
 
 Baierné Kender Magdolna képviselő 
 Dobos Anita képviselő 
 Dobos Gábor  képviselő 
 Hima Tímea képviselő 
 
 Veilandics Eszter körjegyző 
 
Ifj. Dóra Vilmos elnök köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az 5 képviselőből 
5 fő megjelent, így a képviselő- testület határozatképes. Ifj. Dóra Vilmos elnök jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Baierné Kender Magdolna javasolja, akit a testület egyhangúlag elfogad, 4 igen 
szavazattal. 
 
Javaslatára a képviselők az alábbi napirendek tárgyalását határozták el. 
 

Napirend 
 
 
1./ Beszámoló a Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzat működéséről 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
   

 
2./ Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzatának ¾ éves beszámoló és a 2010. évi 

költségvetési koncepció 
Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 

Nagy Györgyné 
 
3./ A helyi önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójának véleményezése 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
 
4./Egyéb időszerű kérdések 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
 
5./Lakossági kérdések, javaslatok 
 
 
 
 
 



Napirendi pontok tárgyalása 
 
 
 
1./ Beszámoló a Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzat működéséről 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
   

 
2./ Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzatának ¾ éves beszámoló és a 2010. évi 

költségvetési koncepció 
Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 

Nagy Györgyné 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 15/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete az előterjesztés szerint elfogadja a 
kisebbségi önkormányzat ¾ éves beszámolóját. 

  
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 

(A beszámoló a jegyzőkönyv része.) 
 
3./ A helyi önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójának véleményezése 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 16/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete az előterjesztés szerint elfogadja a 
kisebbségi önkormányzat 2010. évi koncepcióját. 

  
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 
4./Egyéb időszerű kérdések 

Előadó: ifj. Dóra Vilmos elnök 
 
Helyi önkormányzat 2010. évi koncepciójának véleményezése 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 17/2009. (XI. 19.) számú határozata 
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Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete megtárgyalta és véleményezte a 
helyi önkormányzat 2010. évi koncepcióját és az előterjesztés szerint elfogadja azt. 

  
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 
Konferencián részvétel 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 18/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat támogatja Dóra Vilmos ( kisebbségi önk. elnök és 
oktatási intézményvezető) részvételét a 2009. december 3-án Szombathelyen tartandó, a 
Magyarországi Németek Országos Önkormányzata által szervezett konferencián. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Beszámoló a győri éves továbbképzésről 
Előadó: Baierné Kender Magdolna 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 19/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete elfogadja a győri éves kisebbségi 
továbbképzésről szóló beszámolót.  
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Advent 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 20/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete támogatja az iskola advent 
ünnepségét, illetve az adventi koszorúk és díszek beszerezését 10.000 Ft értékben. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
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Mikulás csomag 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 21/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete az iskola és óvoda gyerekei 
részére megvásárolja a mikulás ajándékokat 15.000 Ft értékben. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Adventi egyházi ünnepség 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 22/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete támogatást nyújt az evangélikus 
egyháznak az adventi műsor megszervezéséhez 5.000 Ft értékben. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Egészség Bio alma Akció 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 23/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete „Egészséges Bio alma akció” 
keretében 15.000 Ft –ért bioalmát vásárol az iskolás és óvodás gyerekeknek. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Orvosi eszközök fenntartásának biztosítása 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 24/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete támogatja a pályázaton nyert orvosi 
eszközök fenntartását. 
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
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Győr-Moson-Sopron Megyei Német Önkormányzat honlapja 
 

 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 25/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete felkéri az elnököt, hogy 
kezdeményezze a Győr-Moson-Sopron Megyei Német Önkormányzat honlapján a 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat szereplését.  
 
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 
Könyvtár támogatás 
 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 26/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete támogatja a Bezi Könyvtárat 
kulturális életének fellendítése céljából 5000 Ft értékű könyv vásárlásával. 
 
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 
Kirándulás Bécsbe 
 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 27/2009. (XI. 19.) számú határozata 
 

Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete az iskolás és óvodások részére Bécs 
városába kirándulást szervez múzeumlátogatással egybekötve. 
 
Felelős: elnök 

 Határidő: azonnal 
 
Karácsonyi csomag 
 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 28/2009. (XI. 19.) számú határozata 
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Bezi Német Kisebbségi Önkormányzat testülete az iskola és óvoda gyerekei 
részére karácsonyi ajándékokat vásárol 15.000 Ft értékben. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 
Társulási esélyegyenlőségi intézkedési terv 
 
Bezi Község Német Kisebbségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának 29/2009. (XI. 19.) számú határozata 

 
Bezi Német Kisebbségi Önkormányzatának Képviselő –testülete elfogadja Lébény- Bezi 
Intézményfenntartó Tárulás Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési tervét. 
 

Felelős: elnök 
 Határidő: azonnal 
 

 
 
Más hozzászólás nem volt, így az elnök berekesztette az ülést. 
 
 
 
 
 Ifj. Dóra Vilmos   Baierné Kender Magdolna 
 Elnök   jegyzőkönyv hitelesítő 


